
 

Dane aktualne na dzień: 13-12-2025 02:14

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-icons-10314-stroik-z-suszonych-kwiatow-p-2759.html

  
LEGO ICONS 10314 Stroik z
suszonych kwiatów

Cena 192,00 zł

Numer katalogowy 10314

Kod EAN 5702017416878

Ilość klocków 812 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 18+ lat

Opis produktu

Stwórz dekorację, która nie wymaga pielęgnacji, budując LEGO® Icons
Stroik z suszonych kwiatów (10314). Wciągający projekt konstrukcyjny
dla dorosłych jest pełen kolorowych kwiatów inspirowanych barwami
jesieni. Gwiazdami bukietu są gerbera i róża. Po ukończeniu możesz
stworzyć z niego ozdobę kolekcji lub powiesić na ścianie jako dekorację,
którą można cieszyć się bez końca.
Rozwijajcie się razem
 Model do zbudowania ma dzieloną konstrukcję, dzięki czemu dwie
osoby mogą budować go jednocześnie. To świetny sposób na spędzenie
czasu w gronie przyjaciół lub rodziny.
Rośliny zrobione z roślin
 Ten zestaw jest częścią rewolucyjnej botanicznej kolekcji LEGO dla
dorosłych i zawiera elementy wykonane z plastiku pochodzenia
roślinnego, pozyskanego z trzciny cukrowej ze zrównoważonego źródła.

Rozwijaj kreatywność – stwórz ozdobę LEGO® Icons Stroik z
suszonych kwiatów (10314) dzięki temu relaksującemu zestawowi
dla dorosłychInspirowany jesienią – ten kwiatowy zestaw konstrukcyjny jest
pełen kolorowych kwiatów inspirowanych barwami jesieni, a jego
głównymi elementami są gerbera i różaWspólne budowanie – model ma dzieloną konstrukcję, więc
jednocześnie mogą budować dwie osoby. To świetna okazja do
relaksu i wspólnego budowania z najbliższymiKwitnące ozdoby – po ukończeniu model można ustawić na stole,
powiesić na ścianie lub połączyć z innymi zestawami z tej serii, by
stworzyć dużą kompozycję
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Prezent dla miłośników kwiatów – floryści i miłośnicy kwiatów mogą
rozwijać swoją pasję dzięki modelowi LEGO® Icons Stroik z
suszonych kwiatówWymiary – produkt ma 7 cm wysokości, 40 cm szerokości i 13 cm
głębokościRośliny zrobione z roślin – ten zestaw jest częścią botanicznej
kolekcji LEGO i zawiera elementy wykonane z plastiku pochodzenia
roślinnego, pozyskanego z trzciny cukrowej ze zrównoważonego
źródłaCyfrowe instrukcje budowania – aplikacja LEGO® Builder zawiera
cyfrową wersję instrukcji budowania dołączonych do tego modeluModel wysokiej jakości – klocki LEGO® spełniają rygorystyczne
standardy. Od ponad 60 lat są niezmiennie kompatybilne i łatwe w
łączeniuBezpieczeństwo gwarantowane – nasze klocki i elementy są
dokładnie testowane, aby spełniać światowe standardy dotyczące
bezpieczeństwa i jakości, zapewniając Ci poczucie bezpieczeństwa
przy składaniu zestawów konstrukcyjnych LEGO®
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